



ISTITUTO COMPRENSIVO di VENASCA e COSTIGLIOLE S.

<http://icvenasca-costigliole.edu.it/>

cnic826003@istruzione.it

cnic826003@pec.istruzione.it

codice fiscale: 94033080048

codice fattura elettronica: UFYIWI



Tel. 0175 56 70 80

Via G. Marconi, 4 – 12020 VENASCA (CN)

Prot. vedere segnatura

Venasca, 14 ottobre 2022

Spett.le Ditta LA CASALINDA

P.I. 00667690044

12020 Tarantasca (Cn)

Email: info@lacasalinda.com

OGGETTO: affidamento diretto fornitura materiale di consumo per l'igiene e la pulizia degli ambienti . CIG. Z3C3828D3D

In riferimento al preventivo pervenuto in data 03/10/2022. n. 6927, si comunica l'affidamento diretto della fornitura del materiale per la pulizia e l'igiene degli ambienti, come da prospetto allegato al presente ordine, per una spesa convenuta pari ad € 2.852,90 (Iva Inclusa).

Si prega di trasmettere, a stretto giro di posta, copia scheda tecnica dei prodotti.

Il pagamento sarà disposto a ricevimento della fattura. La medesima dovrà contenere: il riferimento CIG e le modalità di pagamento desiderate (conto corrente bancario, quietanza o altro).

Si ricorda che, come da decreto del 3 aprile 2013 n. 55 del Ministero dell'Economia e delle Finanze, a partire dal 06.06.2014 decorre l'obbligo delle trasmissioni e del ricevimento delle fatture esclusivamente in formato elettronico.

Il codice univoco dell'ufficio al quale fare riferimento nell'emissione delle Vs. fatture elettroniche è: **UFYIWI**.

Si segnala la necessità di ottemperare a tale disposizione di legge, considerato che questo Istituto ha l'obbligo di rifiutare le fatture emesse con altre modalità, nonché il divieto a pagarle.

L'art. 1, comma 629, lettera b), della Legge di Stabilità 2015 (L. 190/2014) ha introdotto per le cessioni di beni e prestazioni di servizi effettuate nei confronti della pubblica amministrazione il metodo della scissione dei pagamenti dell'IVA, cosiddetto "split payment".

Pertanto l'Istituto Comprensivo di VENASCA-COSTIGLIOLE SALUZZO di Venasca provvederà a versare direttamente all'Erario l'Iva addebitata sulla fattura pagando a codesta Ditta solo l'imponibile.

In ottemperanza alla normativa vigente, a corredo degli atti amministrativi, e a completamento del rapporto di collaborazione con la Vostra ditta, si richiede di compilare e restituire, a stretto giro di posta, il modello di tracciabilità dei flussi allegato al presente ordine.

Si ringrazia per la gentile e fattiva collaborazione.

Cordiali saluti.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Patrizia Teresa REVELLO

LA CASALINDA

Descrizione	Unità di misura	COSTO UNITARIO		TOTALE	TOTALE IVATO
			CONF/PZ		
Rotoloni carta 1000 strappi	confezioni da 2	3,65	200	730,00	890,60 €
Carta igienica	Rotoli (indicare la quantità di rotoli per confezioni)	0,145	3720	539,40	658,07 €
Deodorante profuma ambienti (eco per zanzare)		1	30	30,00	36,60 €
panno polvere scozzese (conf. Da 25)		0,425	75	31,88	38,89 €
stracci (conf. 25)		0,55	75	41,25	50,33 €
Detersivo lavatrice con igienizzante	Fustino da 1 litri	0,95	60	57,00	69,54 €
Detergente gel con candeggina per bagno e wc	Flaconi da 1 litro	1,08	50	54,00	65,88 €
Detergente liquido igienizzante per mani - sapone liquido	Fustino da 5 litri	1,25	50	62,50	76,25 €
Lavaincera per pavimenti	Flacone da 1 litro	1,25	16	20,00	24,40 €
Guanti FELPATI L	pezzi 50	0,75	50	37,50	45,75 €
Guanti FELPATI XL	pezzi 50	0,75	30	22,50	27,45 €
Guanti FELPATI M	pezzi 50	0,75	40	30,00	36,60 €
Guanti NITRILE SENZA POLVERE TOUCH L	n. 15 conf. Da 100	0,035	1500	52,50	64,05 €
Manico metallico per scopa cm 140	pezzi 20	0,65	20	13,00	15,86 €
Paletta plastica con manico (alza immondizie)	pezzi	1,35	14	18,90	23,06 €
Panno in microfibra 40x40 per vetri (tipo eurodex pro)	pezzi	0,85	70	59,50	72,59 €
Panno microfibra per pavimenti 40x60	pezzi	1,75	40	70,00	85,40 €
Scopa rigida per esterni	pezzi	1,25	14	17,50	21,35 €
Spugna abrasiva 13x9	confezioni da 5	0,125	100	12,50	15,25 €
Sapone di marsiglia	pezzi	0,65	200	130,00	158,60 €
Asciugamani interfogliati piegati a Z misura 23 x 23,5 cm	confezioni da 100	0,0065	6000	39,00	47,58 €
Ricambi randazza cm 60 cotone	pezzi	4,55	20	91,00	111,02 €
Manico randazza cm 140	pezzi	3,75	15	56,25	68,63 €
Telaio in metallo con placca , snodo e bocchett. Misura 60	pezzi (conf da 30 pz)	3,25	20	65,00	79,30 €
Dispenser bobine a cavalletto	pezzi 3	18,5	3	55,50	67,71 €
Trielina 375 ml	pezzo 1	1,75	1	1,75	2,14 €
				2338,43	2.852,88 €

